
 

UCHWAŁA NR LVI/465/2024 

RADY POWIATU W NYSIE 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nyskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, 212, 219, 221, 222, 235, 236, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Rada Powiatu 

w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Nyskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nyskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Nyskiego na 2024 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 7 do uchwały nr LV/446/2023 Rady Powiatu w Nysie z dnia 28 grudnia 2023 r. „Plan 

dotacji udzielanych przez Powiat Nyski w 2024” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 8 do uchwały nr LV/446/2023 Rady Powiatu w Nysie z dnia 28 grudnia 2023 r. „Wydatki 

majątkowe na 2024 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nysie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu w Nysie 

 

Bogdan Wyczałkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 01 lutego 2024 r.

Poz. 296



642 469,63

0,00

642 469,63

500 440,63

500 440,63

500 440,63

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych                       

z udziałem środków europejskich oraz środków,                            

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

318 430,56

318 430,56

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych                      

z udziałem środków europejskich oraz środków,                                

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

182 010,07

182 010,07

70 000,00

0,00

70 000,00

Wpływy z różnych opłat 70 000,00

70 000,00

72 029,00

0,00

72 029,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
72 029,00

72 029,00

Załącznik nr 1 

Rady Powiatu w Nysie
z dnia 26 stycznia 2024 r.

do uchwały nr LVI/465/2024

Budżet na rok 2024

DOCHODY według paragrafów

Dział
Nazwa Bieżące Majątkowe Ogółem

§

RAZEM DOCHODY 142 029,00 500 440,63

0,00 500 440,63 500 440,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zmniejszenia 0,00 0,00

Zwiększenia 142 029,00 500 440,63

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 500 440,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 500 440,63

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 500 440,63

6258 0,00 318 430,56

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 0,00 318 430,56

6259 0,00 182 010,07

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 0,00 182 010,07

710 Działalność usługowa 70 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 70 000,00 0,00

0690 70 000,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 70 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 72 029,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 72 029,00 0,00

2690 72 029,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 72 029,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 296



3 283 310,72 447 870,09 236 837,00 8 298,00 228 539,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 283 310,72 447 870,09 236 837,00 8 298,00 228 539,00 0,00 0,00 0,00

500 440,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 440,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 440,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00

142 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00

142 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

1 810 355,09 80 355,09 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

1 810 355,09 80 355,09 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

50 355,09 50 355,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2 

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 26 stycznia 2024

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

z tego

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane                            

z udziałem 

środków,                             

o których mowa            

w art.5 ust.1 pkt 2 

i 3
Jednostka

wypłaty z tytułu 

poręczeń                                 

i gwarancji

 obsługa długu
wynagrodzenia                 

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                                  

z realizacją ich 

statutowych 

zadańDział

Rozdział

WYDATKI OGÓŁEM 211 033,09 0,00 0,00 2 835 440,63

Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia 211 033,09 0,00 2 835 440,63

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 500 440,63

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe 

na potrzeby rolnictwa
0,00 0,00 0,00 500 440,63

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 500 440,63

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 100 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 100 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji                              

i kartografii
0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

1 730 000,00

801 Oświata i wychowanie 50 355,09 0,00 0,00 1 730 000,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 50 355,09 0,00 0,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych                         

w Nysie
50 355,09 0,00 0,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego                            

i Ustawicznego w Nysie
0,00 0,00 0,00 1 730 000,00

do uchwały nr LVI/465/2024

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 296



160 678,00 160 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 678,00 160 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 678,00 160 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 765,00 34 765,00 34 765,00 8 298,00 26 467,00 0,00 0,00

34 765,00 34 765,00 34 765,00 8 298,00 26 467,00 0,00 0,00

34 765,00 34 765,00 34 765,00 8 298,00 26 467,00 0,00 0,00

60 072,00 60 072,00 60 072,00 0,00 60 072,00 0,00 0,00

60 072,00 60 072,00 60 072,00 0,00 60 072,00 0,00 0,00

60 072,00 60 072,00 60 072,00 0,00 60 072,00 0,00 0,00

505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

z tego

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane                          

z udziałem 

środków,                               

o których mowa              

w art.5 ust.1 pkt 2 

i 3

Dział

Rozdział

Jednostka

wypłaty z tytułu 

poręczeń                               

i gwarancji

 obsługa długu
wynagrodzenia                  

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                               

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
160 678,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 160 678,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 160 678,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze
0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
0,00 0,00 0,00

505 000,00

0,00

Centrum Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych  w Nysie
0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

505 000,00

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 150 000,00

Starostwo Powiatowe w Nysie

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
0,00 0,00

355 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 296



Załącznik nr 3 

do uchwały nr LVI/465/2024

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 26 stycznia 2024 r.

L.p. Źródła przychodów i rozchodów § Plan na 2024 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem, w tym: 7 640 841,09

Zwiększa się przychody powiatu: 7 640 841,09

Zmniejsza się przychody powiatu: 0,00

1
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków 

określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 202 815,03

2 Wolne środki, których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 7 438 026,06

Rozchody 5 000 000,00

Zwiększa się rozchody powiatu: 5 000 000,00

Zmniejsza się rozchody powiatu: 0,00

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 5 000 000,00

Przychody  i Rozchody Powiatu Nyskiego na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 296



Załącznik nr 4 

do uchwały nr LVI/465/2024

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 26 stycznia 2024 r.

L.p. Dział Rozdział Podmiot otrzymujący dotacje Kwota dotacji Rodzaj dotacji Przeznaczenie dotacji (cel)

1 2 3 4 5 6 7

I.

1

1.1 600 60019 Gmina Nysa 222 000,00 celowa Obsługa strefy płatnego parkowania § 2310

1.2 855 85508 Gmina Lublin 14 400,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.3 855 85508 Powiat Racibórz 14 400,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.4 855 85508 Powiat Opole 48 700,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.5 855 85508 Powiat Prudnik 100 000,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.6 855 85508 Powiat Zabrze 41 000,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.7 855 85508 Powiat Miasto Opole 91 600,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.8 855 85508 Miasto Katowice 28 800,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.9 855 85508 Powiat Miasto Wrocław 14 400,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.10 855 85508 Powiat Elbląg 14 400,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.11 855 85508 Powiat Włodawa 20 000,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.12 855 85508 Miasto Bytom 20 000,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.13 855 85508 Powiat Brzeg 34 500,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.14 855 85508 Powiat Świnica 20 000,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.15 855 85508 Powiat Bartoszyce 20 100,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.16 855 85510 Powiat Prudnik 168 000,00 celowa Placówki opiekuńczo - wychowawcze § 2320

Plan dotacji udzielanych  przez Powiat Nyski w 2024 rok

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między powiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 296



1 2 3 4 5 6 7

1.17 900 90019 Gmina Pakosławice 5 000,00 celowa
Konserwacja rowu melioracyjnego R-C ozn. Nr ew. 164 obręb 

Pakosławice § 2310

1.18 900 90019 Gmina Kamiennik 10 000,00 celowa
Modernizacja rowu 327 w miejscowości Goworowice - etap II                  

§ 6610

1.19 900 90019 Gmina Głuchołazy 15 000,00 celowa
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na świetlicy wiejskiej                        

w Gierałcicach § 6610

1.20 900 90019 Gmina Głuchołazy 15 000,00 celowa
Zabezpieczenie przeciwpowodziowe miejscowości Sucha Kamienica                

- etap III § 6610

1.20 921 92105 Gminy Powiatu Nyskiego 100 000,00 celowa Odnowa wsi § 2310

1 017 300,00

2.

2.1 921 92116 25 000,00 celowa  Zadania statutowe – funkcjonowanie biblioteki powiatowej § 2310

2.2 921 92118 Muzeum Powiatowe w Nysie 2 342 940,00 podmiotowa  Zadania statutowe § 2480

2 367 940,00

3.

3.1. 851 85111 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie 180 000,00 celowa
Zakup urządzenia Angio OCT przeznaczeniem na Oddział Okulistyczny 

Szpitala w Nysie§ 6220

3.2 851 85111
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach
50 000,00 celowa

Remont pomieszczeń oraz zakup mebli i sprzętu dla Oddziału 

Pulmonologicznego z oddziałem Chemioterapii SP ZOZ ZOZ                   

w Głuchołazach § 2560

3.1. 900 90019
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach
250 000,00 celowa

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej zapewniającej Szpitalowi                    

nr 2 - pawilon B SP ZOZ ZOZ w Głuchołazach zaopatrzenie                              

w energię elektryczną § 6220

3.3 900 90019 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie 80 000,00 celowa

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Przychodni Rejonowej 

przy ul. Ogrodowej 1 Zespołu Opieki Zdrowotnej - dotacja ZOZ                          

w Nysie § 6220

560 000,00

3 945 240,00

RAZEM  

Dotacje dla Instytucji kultury

RAZEM  

Pozostałe dotacje

RAZEM  

RAZEM   I

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 296



1 2 3 4 5 6 7

II.

1.

1.1 755 75515 202 626,00 celowa Punkty pomocy prawnej § 2830

1.2 801 80116 Szkoły niepubliczne 6 017 000,00 podmiotowa Szkoły niepubliczne § 2540

1.3 801 80117 Szkoły niepubliczne 1 068 000,00 podmiotowa Szkoły niepubliczne § 2540

1.4 801 80120 Szkoły niepubliczne 2 915 000,00 podmiotowa Szkoły niepubliczne § 2540

1.5 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dzieci w Nysie 2 312 000,00 celowa Domy pomocy społecznej - dotacja  bieżąca § 2360

1.6 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dorosłych w Nysie 470 000,00 celowa Domy pomocy społecznej - dotacja  bieżąca § 2360

1.7 852 85202 Dom Pomocy Społecznej w Kopernikach 156 000,00 celowa Domy pomocy społecznej - dotacja  bieżąca § 2360

1.8 853 85311 Caritas Diecezji Opolskiej Rejon Nysa 175 968,00 podmiotowa Warsztaty Terapii Zajęciowej w Nysie § 2580 

1.9 853 85311
Stowarzyszenie Przyjaciół i Absolwentów Zespołu Szkół 

w Głuchołazach
93 600,00 podmiotowa Warsztaty Terapii Zajęciowej w Głuchołazach § 2580 

1.10 900 90019 Koło Łowieckie "Bażant" w Otmuchowie 5 000,00 celowa Zakup i hodowla bażanta zwyczajnego § 2630

1.11 900 90019 Wojskowe Koło Łowieckie nr 2 "Łoś" w Nysie 5 000,00 celowa Zakup bażantów, kuropatw oraz karmy § 2630

1.12 900 90019 20 000,00 celowa
Program utylizacji materiałów zawierających azbest oraz ochrona  

powietrza § 6230

1.13 921 92120 60 000,00 celowa Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami § 2720

13 500 194,00

13 500 194,00

17 445 434,00

RAZEM  

RAZEM  II

OGÓŁEM

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Pozostałe dotacje

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 296



Załącznik nr 5 

do uchwały nr LVI/465/2024 

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 26 stycznia 2024 r.

2018-2024

8 771 018

2024

5 300 000

2023-2024

784 000

2024

650 000

2023-2024

15 700 000

2024

140 000

140 000,006.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1206 O                 

na odcinku Przechód - Kuźnica Ligocka                          

- dokumentacja techniczna

Starostwo Powiatowe   

w Nysie
60014

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok

L.p. NAZWA ZADANIA

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA        

ZADANIE

OKRES REALIZACJI

2024

Rozdział

ŁĄCZNE NAKŁADY

 Wysokość nakładów          

w roku budżetowym

60014

Przebudowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 1650 O na odcinku                     

ul. H. Sienkiewicza w Otmuchowie

60014

Modernizacja powiatowej infrastruktury 

drogowej poprzez przebudowę dróg 

powiatowych 

650 000,00

5 300 000,00

781 000,00

Starostwo Powiatowe   

w Nysie

Starostwo Powiatowe   

w Nysie
5 634 027,6301005

14 700 000,00

2.

3.
Starostwo Powiatowe   

w Nysie
60014

1.

Modernizacja nawierzchni dróg                                   

i chodników
60014

Starostwo Powiatowe   

w Nysie
4.

Scalanie gruntów obręb Rzymkowice 

gmina Korfantów, powiat nyski 

województwo opolskie

5.

Poprawa warunków komunikacyjnych 

miejscowości popegeerowskich poprzez 

modernizację drogi powiatowej nr 1543 O             

w miejscowości Skoroszyce

Starostwo Powiatowe   

w Nysie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 296



2023-2024

110 000

2024

350 537

2024

150 000

2024

45 000

2024

100 000

2024-2025

450 000

2024

130 000

2024

20 000

2024

120 000

2024

100 000

7.
Zrównoważona mobilność miejska                 

na obszarze Subregionu Południowego
60014

100 000,00

Starostwo Powiatowe   

w Nysie
600148. Wykup gruntów

30 000,00
Starostwo Powiatowe   

w Nysie

75405

71012

130 000,00

20 000,00

120 000,00

60095

60014

71012

Zakup samochodu służbowego

Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego 

w Nysie

71015

Starostwo Powiatowe   

w Nysie

Starostwo Powiatowe       

w Nysie

70095

350 537,00

Zakup sprzętu dla ZUD 

16.

Parking wielostanowiskowy przy ul. Emilii 

Gierczak w Nysie

14.
Zakup serwera, programów, licencji sprzętu 

komputerowego, urządzeń wielofunkcyjnych

13.

12.

Poprawa efektywności energetycznej                          

w jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Nyskiego

Starostwo Powiatowe       

w Nysie

15.

Zakład Utrzymania Dróg 

w Nysie

11.

10. 45 000,00

100 000,00

Modernizacja w budynku B Starostwa 

Powiatowego w Nysie, siedziba Wydziału 

Geodezji i Kartografii Nysa, ul. Parkowa 2-4

Starostwo Powiatowe   

w Nysie

Zakup pojazdu terenowego typu Quad                     

o mocy silnika ponad 60 KM oraz silnika 

zaburtowego o mocy do 200 KM dla Komendy 

Powiatowej Policji w Nysie

Starostwo Powiatowe        

w Nysie - Fundusz 

Wsparcia Policji

9.

Wykonanie dokumentacji projektowej, budowa 

chodników przy ul. Prusa                                                   

i ul. Długosza w Nysie

Starostwo Powiatowe   

w Nysie
60014 150 000,00

100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 296



2024

50 000

2023-2024

10 080 000

2024

180 000

85295 - 228 507,00 zł 2023-2024

85495 - 228 507,00 zł 457 014

2023-2024

159 162

2023-2024

159 000

2024

20 000

2023-2024

80 000

2024

250 000

180 000,0019.

17.
Wymiana pieca węglowego na piec zasilany 

gazem w ZS w Paczkowie

Starostwo Powiatowe   

w Nysie
80120 50 000,00

Branżowe Centrum Umiejętności w Nysie18.

Centrum Kształcenia 

Zawodowego                              

i Ustawicznego                         

w Nysie

80195 9 147 500,00

Zakup urządzenia Angio OCT                               

z przeznaczeniem na Oddział Okulistyczny 

Szpitala w Nysie

23.

25.

I Liceum 

Ogólnokształcące 

Carolinum w Nysie

Starostwo Powiatowe         

w Nysie - ZOZ w Nysie

80 000,00

Program utylizacji materiałów zawierających 

azbest oraz program czyste powietrze

24.

85111

Starostwo Powiatowe   

w Nysie
90019

Starostwo Powiatowe          

w Nysie - ZOZ w Nysie

Termomodernizacja poddasza w budynku 

głównym Zespołu Szkół i

Placówek Oświatowych w Nysie

90019

90019

22.

250 000,00

20 000,00

Starostwo Powiatowe          

w Nysie - SP ZOZ ZOZ 

w Głuchołazach

159 000,00
Zespół Szkół i Placówek 

Oświatowych w Nysie
90019

21.

Program wyrównywania różnic między 

regionami III (Obszar D) - zakup dwóch 

samochodów typu Bus przystosowanych              

do przewożenia osób z niepełnosprawnościami

Starostwo Powiatowe         

w Nysie
457 014,0020.

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku 

Przychodni Rejonowej przy ul. Ogrodowej 1 

Zespołu Opieki Zdrowotnej - dotacja ZOZ                         

w Nysie

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

zapewniającej Szpitalowi nr 2 - pawilon B SP 

ZOZ ZOZ w Głuchołazach zaopatrzenie                   

w energię elektryczną

159 162,0090019
Termomodernizacja poddasza w budynku 

głównym I LO Carolinum

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 296



2024

200 000

2024

15 000

2024

15 000

2024

10 000

2023-2026

11 849 964

2024

150 000

2023-2025

7 483 000

2024

1 200 000

48 185 440,63

33.

3 815 000,0032.

RAZEM

Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne
Starostwo Powiatowe   

w Nysie
75818

10 000,00

15 000,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej                          

na świetlicy wiejskiej w Gierałcicach

29.

26.

Prace termomodernizacyjne na obiekcie 

Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych            

w Nysie

Zespół Szkół                       

i Placówek Oświatowych 

w Nysie

1 200 000,00

Prace renowacyjno - konserwatorskie 

Kościoła Wniebowzięcia NMP przy Rynku 

Solnym

92120
Starostwo Powiatowe   

w Nysie

90019

Modernizacja rowu 327 w miejscowości 

Goworowice - etap II

Starostwo Powiatowe        

w Nysie - Gmina 

Kamiennik

28.

90019

90019

27.

Zabezpieczenie przeciwpowodziowe 

miejscowości Sucha Kamienica - etap III

Starostwo Powiatowe        

w Nysie - Gmina 

Głuchołazy

Starostwo Powiatowe         

w Nysie - Gmina 

Głuchołazy

90019

200 000,00

15 000,00

31.

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 

budynku zabytkowego nr 19 w Jarnołtówku 

"Aleksandrówka - zwrot dotacji

Starostwo Powiatowe     

w Nysie - Oragan
92120 150 000,00

30.

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 

budynku zabytkowego nr 19 w Jarnołtówku 

"Aleksandrówka

Starostwo Powiatowe     

w Nysie
92120 3 927 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 296


		2024-02-01T13:41:22+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




